
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

І  б .  0£  202 £  р.
НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до рішення обласної ради від 11.05.2022 № 422-14/2022 
«Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік», розпорядження 
обласної державної адміністрації-обласної військової адміністрації від 
19.05.2022 №180/245-р «Про спрямування залишку коштів освітньої 
субвенції», протоколу засідання постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 04.05.2022 №30, 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 року№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік по 

департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації за кодами 
бюджетних програм 0611032, 0611033, 0611035, 0611092, 0611102, 0611142, 
затверджених наказами департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 
31 січня 2022 року № 45, виклавши їх у новій редакції, що додаються.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т*
Директор департаменту Віктор КІМАКОВИЧ


